⁶⁾ Pravděpodobně jde o některé z děl, které na toto thema nepsal Albertus Magnus (De animalibus libri XXVI).

44 Item epistole Pauli et textus Ysaie	= 38
45 Item sermones doctorum	
46 Item glosa super psalterio in per- gameno scripta	= 39
47 Item liber deflorationum de lib- ris officiorum	57 Item liber declarationum officio- rum
48 Item liber confessionum Augus- tini	58 Item liber confessionum Augus- tini
49 Item passionale antiquum	= 27
50 Item sententie super quarto sen- tentiarum	
51 Item antiquus regularius	
52 Item liber Eugenii pape ad Moi- sen cum diversis collectis	
53 Item due partes passionalis novi	= 26
54 Item liber moralium solempnis beati Gregorii, datus per dominum Leonem, canonicum Olomucensem	= 29
55 Item parvus libellus de sacramen- tis	59 Item de sacramentis in perga- meno
56 Item liber de honestate clerico- rum	= 23
57 Item epistole Yuonis, episcopi Carnotensis	60 Item vita sancti Gothardi
58 Item tempora summorum ponti- ficum et imperatorum	61 Item epistole Yuonis, episcopi Carnotensis, in asseribus
59 Item orationes Anshelmi, archi- episcopi Canthuriensis	62 Item tempora summorum ponti- ficum et imperatorem alias Cronica Martimiani
60 Item evangelia per circulum anni	63 Item orationes domini Anshelmi, episcopi Canthuariensis, ad patrem etc.
61 Item collectarius cum (!) rubea cute	64 Item liber quatuor evangelista- rum in parvo pulchro modulo srov. 15
	65 Item liber de utili et honesto
	66 Item quatuor partes bible in magno modulo
	67 Item liber pontificalis domini Jo- hannis, episcopi Olomucensis, Nouifo- rensis, ⁷⁾ cum clausuris argenteis deau- ratis
	68 Item passiones notate
	69 Item historia sancte Hedwige et de visitatione
	Secuntur libri per dominum Tho- mam, predicatorem sancti Petri in pre-

7) 1364—1380.

urbio Olomucensi, date ecclesie Olomucensi anno Domini M^o CCCC XXVIII^o

70 Item primo quatuor partes omeliarum in quatuor voluminibus in papiro in asseribus

71 Item Johannes de sancto amore et Gomenianus^{b)} Petri Damiani

72 Item sermones Crisostomi de moralibus et tractatus de VII viciis capitalibus

73 Item omelie de communi (!) sanctorum et Bernhardus super Stabat mater dolorosa

74 Item due partes Thome de Dementis de sanctis in duobus voluminibus

75 Item compendium theologicæ veritatis

76 Item epistole magistri Mathie de Legnicz et sermones plures

77 Item Crisostomus super Matheo de opere imperfecto et liber sancti Augustini ad Petrum Diaconem de fide et idem de duodecim abusibus et Thomas de Aquino de modo confitendi

78 Item epistole diverse beati Jeronimi

79 Item expositio simboli apostolorum^{c)} de octo beatitudinibus et tabule expositionis simboli apostolorum et lectura super primo capitulo Isaie.^{d)} Et anibus, de virginibus et viduis et appologiarum in uno volumine in rubea cute

80 Item omelie de sanctis

81 Item quadragesimale Jacobini

82 Item super psalterio in pergameno

83 Item due partes excerpta Jacobini de sanctis in duobus voluminibus

84 Item aliud quadragesimale in coopertorio^{e)}

85 Item libellus super Credo oratione dominica et diversis sermonibus

^{b)} Gomorrhianus Petri Damiani (1006–1072).

^{c)} 1430: (následuje) ... et de octo ...

^{d)} 1430: (následuje) ... et anibus de officiis et pastorale beati Gregorii et libri Ysaac de diversis materiis et anibus... (písař 1435 při opisování vynechal omylem jeden ze dvou po sobě jdoucích a shodně končících – et anibus – řádků).

^{e)} 1430: celé připsáno jinou rukou.

86 Item libellus, in cuius principio est: De passione Christi. Ut eos, qui sub lege etc.

87 Item mamotractus

88 Item diversi tractatus et X precepta duplicia

89 Item liber de doctrina christiana Augustini ad Eutropium et Paulum (!) de perfectione iusticie, excerptum de sentiis illustrium virorum et alia plura etc., videlicet ammonicio Adelgeri episcopi de laude castitatis. Et iste predictus liber deputatus est pro magistro Symone de Praga, canonico Olomucensi, ad vitam dumtaxat. Autem, si enim ab ecclesia recedere contingeret, extunc debet ecclesie restitui

90 Item diversa collecta et Summa aurea alias flores poenitentie seu flores sanctorum patrum

91 Item liber, in cuius principio est: In principio erat verbum, et de passione Christi etc.

92 Item collecta in XIII^{or} voluminibus parvis diversa et diversi sermones

93 Item summa cancellarie imperatorum^{f)} in papiro

94 Item liber in medicinis et presertim equorum

95 Item Brunellus cum vita sancti Albani in rubea cute in asseribus

Secuntur libri decretum

Secuntur libri iuris, legum

96 Item liber decreti

97 Item decretales

62 Et primo liber decretalium, qui venit a magistro Zandero⁹⁾

63 Item glosa super decretum (!)

98 Item glosa super decreto in pergameno

99 Item constitutiones papales et conciliorum diverse¹⁰⁾

= 68

f) 1430: „imperatorum“ chybí.

9) Zanderus de Rambow, canonicus Olomucensis, archidiaconus Preroviensis, officialis curie episcopatus Olomucensis. V písemných památkách se s ním setkáváme zhruba od pol. 14. stol. (CDM X, č. 12; tamtéž č. 51), naposled v r. 1399 (CDM XII, č. 530). V r. 1401 byl již mrtev (CDM XIII, č. 86).

10) Collectio trium partium Ivona de Chartes.

= 73?

64 Item Bartholomeus Brichsiensis
super decreto

65 Item questiones Bartholomei
Brichsiensis

66 Item summa super titulis decretalium
Ganifredi

= 64

67 Item alia glosa super decreto

68 Item constitutiones papales et
conciliorum

69 Item casus decretorum, datus per
magistrum Jacobum medicum, canonicum
Olomucensem

= 17

70 Item liber breviarum extravagan-
tium magistri B., Papiensis prepositi

71 Item liber Mandogoti super regu-
lis iurium et electionibus

72 Item casus Bernhardi super de-
cretalibus interminis

73 Item de sinodis celebrandis

74 Item digestum vetus

75 Item digestum novum

76 Item liber quorundam legum

77 Item summa Rulandini cum ques-
tionibus legum

100 Item conciliorum liber et collec-
ta Purkardi

= 104

101 Item questiones Bartholomei
Brixiensis dominicales duplicate et
excerpta decreti in coopertario

102 Item casus decreti Bartholomei
Brixiensis

103 Item summa super titulis de-
cretalium Ganifredi¹¹⁾

104 Item Bartholomeus Brisiensis
super decreto non ligatus

= 99

105 Item summa Johannis de Deo
non ligatus

106 Item summa Goffredi non li-
gatus

107 Item casus decretorum magistri
Jacobi, canonici Olomucensis¹²⁾

108 Item summa Pisani(!)

109 Item Diw¹³⁾ super regulis iu-
rium et Mandogatus¹⁴⁾ de electione

110 Item breviarum extravagan-
tium B., Papiensis prepositi,¹⁵⁾ alias antique
decretales

111 Item alius liber breviarum extra-
vagan-
tium B. Papiensis

= 109

= 100?

= 121

= 123

= 124

= 127

11) Goffredus de Trano.

12) Jacobus de Moravia. Daroval tento kodex olomoucké kapitule r. 1390 (podle zápisu na prvému foliu).

13) Dinus de Mugellis.

14) Guillelmus de Mandagoto.

15) Bernard z Pavie.

78 Item alia glosa super decreto, que sic incipit: „Humanum genus“

= 128, 129

79 Item duo libri Codicis

80 Item questiones dominicales Bartholomei Briciensis

= 101

81 Item liber decreti sine glosa, quem habet dominus Sulico officialis

112 Item liber Sextus decretalium et Clementine in uno volumine

113 Item Margaritha Compostolani super Innocencium et postille eiusdem

114 Item Archidiaconus¹⁶⁾ super Sexto decretalium

115 Item Johannis Andree super Clementinis

116 Item speculum iudiciale Gwilhelmi

117 Item summa poenitentiarum curie Romane alias epistole poenitentiarum magistri Pontii provincialis

118 Item distinctiones Innocencii et Hostiensis

119 Item Paulus¹⁷⁾ super Clementinis et summa causarum et summa dictaminis

120 Item Johannes Monachi super Sexto decretalium cum textu